
\

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE ll/IILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 0305.01-21IP
Processo Administrativo N° 05040004/21

Tipoz AQUISIQAO
PREGOEIROZ CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 07/O5/2021 08:04:28

MOVIMENTOS DO PROCESSO

agho Dsz,
EggC944/

77 v.»\°

fig

17/05/2021 18:05:39 CADASTRO DE PROPOSTA A AMARO F DA SILVA
18/05/2021 1 8:44:35 ALTERAQAO DE PROPOSTA A AMARO F DA SILVA
19/05/2021 16:13:58 CADASTRO DE PROPOSTA LAYOUT SERVIQOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
19/05/2021 21:47:52 ALTERAQAO DE PROPOSTA LAYOUT SERVIQOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
20/05/2021 09:01:19
Bum dia a todos, a Comissao informa que as propostas estao ok e portanto iremos iniciar a fase de disputa.

MENSAGEM PREGOEIRO

20/05/2021 09:07:26 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao solicita a oferta de lances para os lotes par registro de menor prego.
20/05/2021 09:20:11 MENSAGEM PREGOEIRO
Esta comisséo informa que néo esté satlsfeito com os lances ofertados voltaremos a fase de lances para que Vossa Senhorias fagam
Ellces 5ati5fat°'l°$- _. ._L____ L _

LOTE 1 - HABILITAQAO
ITEM 01 - SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICIAL

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: PROPRIA Modeloz UNICO
Descrigao: LOCAQAO DE SISTEMAS DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICIAL DO MUNICIPIO, que disponibilize
informagfies de licitagées. convénios, decretos, leis, frota de veiculos, farmacia, guia da cidade, noticias, LRF ( Lei de
Responsabilidade Fiscal) e SIC e Ouvidoria para atender a Lei n° 12.527/2011 - Lei de acesso a lnformagao Junto a Secretaria de
Administragao e Finangas.
Quantidade: 12 Valor Unlt.: 1350,00 Valor Total: 16.200,00

ci.Ass||=|cAc;Ao
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A AMARO F DA SILVA 049 14.769245/0001-92 1.400,00 1.350,00 Sim
DESCLASSI FICADOS

_ Razao Social Num Documento Oferta Inicial °‘°"af§_'?§' 1"?
INABILITADOS

77 Eazéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME _

MOVIMENTOS DO LOTE
07/05/2021 08:04:28 PUBLICADO
07/05/2021 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
20/05/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
20/05/2021 09:01 :34 LANCE A AMARO F DA SILVA (PARTICIPANTE O49) 1.400,00
20/05/2021 09:01 :34 DISPUTA
20/05/2021 09:11:50 HABILITAQAO
20/05/2021 09:11:51 NOTIFICAQAO SISTEMA
_O dgtentor da melhor oferta é A AMARO F DA SILVA

Gerado em: 20/05/2021 09:32:27 @/’ fir /[WV 1 de 4



20/05/2021 09:20:40

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ANALISE ma PROPOSTAS

’%},0

.54
C04,,

‘I1/IS

I0
<>vo~|>‘

Rubflca

20/05/2021 09:20:40
Retroagao de disputa.

NOTIFICACAC SISTEMA
Motivo: Lances nao satisfatérios

20/05/2021 09:22:25 DISPUTA
20/05/2021 09:22:58 LANCE A AMARO F DA SILVA (PARTICIPANTE 049) 1350,00

20/05/2021 09:32:25 HABILITACAO
20/05/2021 09:32:25 NOTIFICACAO SISTE MA
Qiletentor da melhor oferta é A AMARO F DA SILVA _V _ _____" V _ _

LOTE 2 - HABILITACAO
ITEM 02 - SISTEMA DE CONTROLE INTERNO E ALMOXARIFADO - SME

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: RPOPRIA Modelo: UNICO
Descri<;ao: SERVIQO DE LICENCIAMENTO E USO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA GERENCIAMENTO E CONTROLE _
INTERNO, CONTROLE DE ALMOXARIFADO ESPECIFICO PARA AS UNIDADES VINCULADAS A SECRETARIA DE EDUCAQAO
DO MUNICIPIO DE MILHA/CE.
Quantidade: 12 Valor Unlt.: 1.100,00 Valor Total: 13.200,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inlclal Ofarta Final ME

1 A AMARO F DA SILVA 079 14.769.245/0001-92 1.450,00 1.100,00 Sim
DESCLASSI FICADOS

_ Razao Social Num Documento Oferta lnlclal Ofe_|*'Ia>Fi_i_13l7 ME
INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/05/2021 08:04:28 PUBLICADO
07/05/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
20/05/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

20/05/2021 09:01:34 DISPUTA
20/05/2021 09:01:34 LANCE A AMARO F DA SILVA (PARTICIPANTE O79) 1.450,00
20/05/2021 09:11 :50 HABILITACAO
20/05/2021 09:11:51 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A AMARO F DA SILVA
20/05/2021 09:20:59 ANALISE DE PROPOSTAS
20/05/2021 09:20:59 NOTIFICACAO SISTEMA
Retroagao de disputa. Motivo: Lances nao salisfatérios
20/05/2021 09:22:25 DISPUTA
20/05/2021 09:23:19 LANCE A AMARO F DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 1.100,00
20/05/2021 09:32:25 HABILITAQAO
20/05/2021 09:32:26 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A AMARO F DA SILVA

LOTE 3 HABILITACAO
ITEM 03 - CONTROLE INTERNO E ALMOXARIFADO - SMS fif

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 20/05/2021 09:32:27 2 de 4



_.-\_

Item: 1 Unidade: MES Marca: RPOPRIA Modelo: UNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

o De Q
1:455‘

E 

c0M(% WII
O

Ova"

Descrigéo: SERVICOS DE LICENCIAMENTO E USO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA GERENCIAMENTOE CONTROLE
INTERNO, CONTROLE DE ALMOXARIFADO ESPECIFICO PARA AS UNIDADES VINCULADAS A SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE MILHA-CE.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

rl_A AMARO F DA SILVA 062 14.769.245/0001-92 1.570.00 1.000,00 iiiiii

DESCLASSI FICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Ofena Final ___ME_

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/05/2021 08:04:28 PUBLICADO
07/05/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
20/05/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
20/05/2021 09:01:34 DISPUTA
20/05/2021 09:01:34 LANCE A AMARO F DA SILVA (PARTICIPANTE O62) 1.570,00
20/05/2021 09:11:50 HABILITACAO
20/05/2021 09:11:51 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A AMARO F DA SILVA
20/05/2021 09:21 :21 NOTIFICACAO SISTEMA
Relroagéo de disputa. Molivo: Lances néo satisfatorios
20/05/2021 09:21:21 ANALISE DE PROPOSTAS
20/05/2021 09:22:25 DISPUTA
20/05/2021 09:24:15 LANCE A AMARO F DA SILVA (PARTICIPANTE O62) 1.000,00
20/05/2021 09:32:25 HABILITAQAO
20/05/2021 09:32:26 NOTIFICACAO SISTEMA
Qgelentor da melhor oferta é A AMARO F DA SILVA

LOTE 4 - HABILITACAO
mam 04 - SISTEMA ms FOLHA DE PAGAMENTO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: SERVIQO Modelo:
Descri<;ao: PRESTAQAO DE SERVICO DE LICENQA DE USO (ARRENDAMENTO) E MANUTENQAO DE SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE FOLHA DE PAGAMENTO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E FINANQAS DO
MU NICIPIO DE MILHA-CE.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

7 1__ LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE 065 73.807111/0001-46 880,00 800,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
( Razao Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
[Q3150Social Num Documento Oferta Inicial Ofertaf-'_ina| ME

Gerado em: 20/O5/2021 09:32:27  //lf/ 3 de 4



/\

.?~Q DE L/0/.
0, /\

gs 7
A FKJ..-———‘% (I

Rubrvca
(LU/I/I

DY

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

MOVIMENTOS DO LOTE
07/05/202108:04:28 PUBLICADO
07/05/2021 09:00:00
20/05/2021 08:00:00
20/05/2021 09:01:34
20/05/2021 09:01:34
20/05/2021 09:02:27
Z0/05/2021 09:11:51
20/05/2021 09:11:51 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
20/05/2021 09:21:06 LANCE LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
20/05/2021 09:22:01 ANALISE DE PROPOSTAS
20/05/2021 09:22:01 NOTIFICACAO SISTEMA
Retroacéo de disputa. Motive: Lances nao satisfatbrios
20/05l202109:22:25 DISPUTA
20/05/202109:32:26 HABILITACAO

20/05/2o21o9:s2:2s NOTIFICACAO SISTEMA
9 detentor da melhor oferta e LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP V _

RECEPCAO DE PROPOSTAS
ANALISE DE PROPOSTAS
LANCE LAYOUT SERVIQOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
DISPUTA
LANCE LAYOUT SERVIQOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
HABILITACAO

880,00

870,00

800,00

/ / ’
RE_eo R0: CA |_os AN RE PINHEIRO

MEMBRO DE APQIQ ISAC BATISTA DE $0UZA

4) /
Y - V ' /

MEMB O DE AP IO GABRIE IRA BRAZ

Gerado em: 20/O5/2021 09:32:27 4 de 4


